BANC PRISMATIQUE PREMIUM À
COMPOSER
Références : AXOPT80, BPRAIL50, DIAPO80, LETOBJ80, PREMART, PREMCAV1, PREMCAV2,
PREMCAVLAT, PREMPRISME
100 mm
Cavalier en aluminium robuste de 50 ou 100 mm de largeur (pour les lanternes)
Colonnette Ø 20 mm pour tige Ø 10 mm - hauteur 80 mm
Réf : PREMCAV2
50 mm
Cavalier en aluminium robuste de 50 ou 100 mm de largeur (pour les lanternes)
Colonnette Ø 20 mm pour tige Ø 10 mm - hauteur 80 mm
Réf : PREMCAV1
Adaptateur diapositive
Accessoire permettant de transformer un porte-composant Ø 80 mm en porte diapositive.
Réf : DIAPO80
Articulation angulaire
Articulation en aluminium anodisé noir, montée sur cavaliers premium.
Disque gradué en degrés, avec index de lecture d'angle.
Colonnette hauteur 40 mm pour tige Ø 10 mm.
Réf : PREMART
Cavalier à déplacement latéral
Cavalier premium équipé d'un système mécanique permettant de déplacer l'axe latéralement.
Plage de déplacement : ± 25 mm
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com
Graduation au mm
Précision : 1 mm par tour de vis
Réf : PREMCAVLAT
Diaphragme axe optique 80 mm
Jeton noir en aluminium Ø 80 mm, avec diaphragme Ø 0,5 mm pour effectuer le réglage de l’axe optique.
Réf : AXOPT80
Lettre-objet Ø 80 mm
Lettre-objet « P » sur jeton noir en aluminium Ø 80 mm.
Réf : LETOBJ80
Plateau porte-prisme Premium
Support disque métal noir Ø80mm sur tige aluminium Ø 10 x 130 mm.
Tige de maintien réglable avec butée plastique.
Dimensions : 210 x 80 x 80 mm
Réf : PREMPRISME
Rail prismatique de 50 cm
Rail aluminium prismatique creux 85 x 60 mm (lxH) pour une plus grande rigidité en flexion et en torsion.
Livré avec pied de réglage.
Longueur : 50 cm
(1,3 kg)
Réf : BPRAIL50
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com